
Pachet papetarie

I.D.: 43977031

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,30 RON - 531,30 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare : Pix unica folosinta, albastru, 0.7mm, Raddar buc 200 0.19 38 Mina pix tip Parker, metal, EVOoffice" buc 20 0.34 6.8 Banda adeziva transparenta 19mmx33m buc 60 0.52 31.2 Buretiera rotunda, plastic, EVOoffice" buc 20 0.72 14.4 Perforator metalic, 2 perforatii, 30 coli, Noki H30 buc 10 19.95 199.5 Decapsator metalic, cu sistem de blocare, EVOoffice buc 20 1 20 Fluid corector 20ml, Noki buc 24 1.35 32.4 Plic B4 burduf 10cm, 250x353mm, 120g/mp, kraft velin, lipire siliconica" buc 100 1.67 167 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 4 5.5 22
